
 

str. 1 
 

 Wrocław,   10 sierpnia  2023 r. 
AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH  

IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

 

ZNAK SPRAWY: WNP/468/PN/2023 

 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 3 
Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

ZABEZPIECZENIE MIEJSCA ZAKWATEROWANIA BEZ WYŻYWIENIA NA POTRZEBY 

AWL W GARNIZONIE WROCŁAW 

(Ogłoszenie w DUUE nr 2023/S 129-412791 z dnia 2023-07-07) 

 

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając na 

podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. - dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść zapytań, które 

napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

Pytanie nr 1: 

 

1. W par 3 ust. 2 na zapis: 

"Kwota wskazana w ust. 1 pkt a) niniejszego paragrafu wyraża maksymalną wielkość zamówienia , 

Zamawiający nie jest zobowiązany do wydatkowania jej w całości, jednak w wysokości nie niższej niż 

90% zamówienia 

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgody. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Proszę o dodanie par 3 ust. 4a w brzmieniu: 

"W przypadku, kiedy kwota wyliczona zgodnie z ust. 4 jest inna niż iloczyn liczby 1/24 (1/liczba 

miesięcy obowiązywania umowy) i 90% kwoty, o której mowa w par. 3 ust. 1 lit a, należy się kwota 

wyższa" 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża  zgody z  uwzględnieniem   modyfikacji w  załączniku  nr 2  

polegającej na  tym, że w par. 3 dodaje się  ust. 4a, który otrzymuje brzmienie:  

„4a. W przypadku, kiedy kwota wyliczona zgodnie z ust. 4 jest inna niż iloczyn liczby 1/24 (1/liczba 

miesięcy obowiązywania umowy) i 90% kwoty, o której mowa w par. 3 ust. 1 lit a, należy się kwota 

wyższa,  jednak  nie może  ona  przekroczyć maksymalnej wysokości wynagrodzenia  określonego  

w par. 3 ust. 1 lit. a umowy.” 

 

Pytanie nr 3: 

 

Brak wskazania łącznej, maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony (art. 

436 pkt 3 PZP) 

Odpowiedź:   Zamawiający  określa  maksymalną   wysokość  kar  umownych  na  

50%  wartości wynagrodzenia – stosowne   zapis  zostanie wprowadzony  do  umowy.  

 



 

str. 2 
  

 

Pytanie nr 4: 
W par. 7 ust. 2 proszę o zmianę na "Strony mają prawo wypowiedzieć (...)".  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowna zmiana  zostanie wprowadzona na etapie  

przygotowywania umowy. 

 

Pytanie nr 5: 
 

W par 8 ust. 3 sugeruje wykreślić "pod rygorem utraty (...) szkody z tego wynikłej"   

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje otwartego terminu na zgłaszanie szkód, ze względu na 

dwuletni okres obowiązywania umowy, jednak dokonuje modyfikacji w zakresie terminu zgłaszania 

roszeń za szkody z 2 dni roboczych do 14  dni kalendarzowych. 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

KOMISJI PRZETARGOWEJ 

                                                                                                          / podpis    w  oryginale/ 

        …...……….….....…….…………….

 mgr inż. Justyna MIKOŁAJCZAK 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


